BP 1179 p 113r 11 di 14-11-1391.
Henricus Loen en zijn zoon Theodericus beloofden aan Johannes Werderhout 15 Gelderse gulden of de waarde op zondag Invocavit aanstaande (zo 03-03-1392)

⁴² Zie ← BP 1177 f 333v 06 do 17-01-1387, Johannes van Troest kocht een erfcijns van 16 pond gaande uit geheel dit huis.

te betalen.

Henricus Loen (dg: commorans in) Hijntham et Theodericus eius filius promiserunt Johanni (dg: Wede) Werderhout XV Gelre gulden seu valorem ad dominicam invocavit proxime futuram persolvendos. Testes Willelmus et Tijt datum tercia post Martini.

BP 1179 p 113r 12 di 14-11-1391.

Mabelija wv Henricus zvw Henricus van Uden droeg over aan haar kinderen Henricus en Arnoldus Stamelart haar vruchtgebruik in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan wijlen voornoemde Henricus zvw Henricus van Uden behoorde, in goederen gnd te Hezelaar, in Gestel bij Herlaer.

X.

Mabelija relictā quondam Henrici (dg: de Uden) filii quondam Henrici de Uden cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: bonis dictis te Hezelaar dicti quondam Henrici de Uden) #quarta parte (dg: bonorum dictorum)# que ad dictum quondam Henricum filium quondam Henrici de Uden spectabat in bonis dictis te Hezelaar sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: hereditarie) legitime supportavit Henrico et Arnoldo Stamelart suis liberis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere in dicto usufructu. Testes Vladeracken et (dg: Erpe atum supra) Raet datum supra. (dg: atque in quarta parte).

BP 1179 p 113r 13 di 14-11-1391.

Maria dvw Gheerlacus Cnode met den Brode wv Bruijstinus Palart beloofde aan Arnoldus van Vladeracken, tbv Metta dv Arnoldus zvw Arnoldus Philips, door voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus Philips en wijlen zijn vrouw Katherina ndv voornoemde Bruijstinus samen verwekt, 50 Hollandse gulden of de waarde binnen een jaar te betalen, alsdan te beleggen in jaarlijkse renten, die voornoemde Maria zal ontvangen, zolang ze leeft, en die na haar overlijden zullen overgaan op voornoemde Metta. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Maria filia quondam Gheerlaci Cnode met den Brode relictā quondam Bruijstini Palart promisit super omnia Arnoldo de Vladeracken ad opus Mette filie (dg: naturalis dicti quondam Bruijstini ab eodem quondam Bruijstino) Arnoldi (dg: Phili) filii quondam Arnoldi Philips ab eodem Arnoldo filio quondam Arnoldi Philips et Katherina quondam sua uxore filia naturali dicti Bruijstini pariter genite quinquaginta Holland gulden seu valorem (dg: ad monitionem di) infra annum persolvendos tali condicione quod dicti quinquaginta Holland gulden exponentur postquam soluti fuerint pro annuis redditibus prout se extendit quos redditus postquam fuerint acquisiti et compariti cum dictis L Holland gulden dicta Maria levabit (dg: per) et percipiet quoad vixerit post eius decessum ad dictam Mettam jure hereditario devolvendos et succedentes. Testes Willelmus et Raet datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.